2025 年 4 月 30 日

各 位

大阪市中央区淡路町 4-2-13 アーバンネット御堂筋ビル 20階

株式会社 エターナルホスピタリティグループ

鳥貴族俊徳店 復活オープンのご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

鳥貴族俊徳店の復活オープンについて、下記の通りご案内申し上げます。

記

■営業について

・本店舗は他鳥貴族店舗とは異なり、創業当時のメニューを販売いたします。  5月 1日～）

・お支払いは当面の間、現金又は PayPay となります。

・5月 1日～5月 31 日は全品 250 円 税込）均一となります。

・6月 1日以降は 350 円 税込）均一となります。

・5月 2日 金）以降につきましては時間制や整理券の配布はございません。

ご来店いただきましたお客様より順番にご案内させて頂きます。

・ご予約は当面の間、受け付けておりません。

■5月 1日 木）ご利用のお客様へ

・ご利用は 2時間制(ラストオーダーは終了 20 分前まで)となります。

・ご入店は先着順となり、15 時 30 分より店頭にて受付を開始。

受付時に整理券を配布し、整理券番号順にご案内いたします。

・ご案内の順番は必ず整理券番号順となりますので、ご了承くださいませ。

■店舗情報

店舗名 ：鳥貴族 俊徳店

所在地 ：大阪府東大阪市永和一丁目 26－22

アクセス：JR俊徳道駅 徒歩 3分

営業時間：17:00～22:00

座席数 ：テーブル席 14席／カウンター席 13席

皆さまにはご不便をおかけする場合がございますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。                             以上